И.о. начальника МКУ «Управление

                                                           образования ГО Заречный»

                                     Сосновой О.Г.

                                                                       от ___________________________

                                                                        _____________________________

                                                                      тел. _________________________

Заявление

 Прошу рассмотреть вопрос по квитированию платежей в системе ГИС

ГМП по оплате за питание моего ребенка в образовательной организации:

__________________________________________________________________
(указать образовательное учреждение, Ф.И. ребенка)

за период: ________________________________________________________.

Приложение: квитанции о задолженности с портала «Госуслуги»  в

количестве _________ листов.

________________        ______________________________________
                   (дата)                                                                                                   (подпись, расшифровка)

Отметка бухгалтерии школы о задолженности: